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VARIACOES ATIVAS

VARIACOES PASSIVAS

MUTAGCOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

RECEITA ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO

ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEDUGOES DA RECEITA
TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS
MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS IMOVEIS

MUTACOES DE BENS DE NAT INDUSTRIAL
MUTAGOES E VARIAGOES DA DiVIDA FUNDADA
VARIACOES BENS DE DOMINIO PUBLICO
TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTAGOES

VARIACOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS IMOVEIS

MUTACOES E VARIACOES DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
MUTACOES DA DIVIDA ATIVA NGO TRIBUTARIA
TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

TRANSF FINAN REC - PODER LEGISLATIVO#9877

CANC RESTOS A PAGAR - SAUDE - EXERCICIO DE 2004

CANC RESTOS A PAGAR - OUTRAS AREAS - EXERCICIO DE 2004
CANC RESTOS A PAGAR - OUTRAS AREAS - EXERCICIO DE 2006
CANC RESTOS A PAGAR - OUTRAS AREAS - EXERCICIO DE 2007
CANC RESTOS A PAGAR - OUTRAS AREAS - EXERCICIO DE 2008
TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGOES

SOMA DAS VARIAGOES ATIVAS

RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

3.784.262,89
1.103.462,97
359.991,91
11.215,00
27.634.278,95
564.651,26

130.366,39
419.750,00
3.499.265,65

37.507.245,02

1.017.578,03
2.988.189,71

299.000,00
2.368.530,61
1.159.650,34
7.832.948,69

45.340.193,71

99.913,00
273.990,00
1.979.519,44
181.698,35
2.535.120,79

1,36
3.000,00
25.019,66
730,00
4.302,40
335,03
33.388,45

2.568.509,24
47.908.702,95

MUTAGCOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

DESPESA ORGAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DiVIDA

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS IMOVEIS

MUTACOES DE BENS DE NAT INDUSTRIAL
MUTACOES E VARIACOES DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
MUTACOES DA DIVIDA ATIVA NGO TRIBUTARIA
MUTAGOES E VARIACOES DA DiVIDA FUNDADA
TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTACOES

VARIACOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS DE NAT INDUSTRIAL
MUTACOES DE CREDITOS DIVERSOS
MUTACOES E VARIACOES DA DiVIDA FUNDADA
TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

TRANSF FINANC PODER LEGISLATIVO#9877
TRANSF FINANC-REPASSES RPPS TX ADMINISTR
TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGCOES

SOMA DAS VARIAGOES PASSIVAS

SUPERAVIT

15.735.104,80
636.367,90
12.080.136,50

5.531.678,22
1.732.162,71
35.715.450,13

132.550,00
219.200,00

68.000,00
299.915,93

14.666,79
130.366,39
864.699,11

36.580.149,24

6.480,00
32.000,00
358.600,15
881.874,20
1.278.954,35

1.408.563,00
3.950,00
1.412.513,00

2.691.467,35

39.271.616,59

8.637.086,36

TOTAL

47.908.702,95

TOTAL

47.908.702,95




